Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Prekidac 4 migavca
HANS PRIES HP202
198

Sifra proizvoda: 1C-243791
Cena: 665.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

1241656 Prekidac svjetala za upozorenje OPEL VECTRA A; CALIBRA

Broj pinova: 7.0 kom | Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-243791

OE Sifre

BO09K74W30
202 198
CHL77002AS
662024
01515

202 198 755
70579906
000050967010
0916215
SHL77002.0
40 90 1515

V40-80-2433

AMAZON (ASIN)
ARTNR Z_TCD
CASCO

ERA

FEBI

HANS PRIES
HERTH+BUSS
MAGNETI MARELLI
METZGER
SANDO

SWAG

VEMO
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12 41 656

90316902

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod: HP202 198

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Elektro sistem

OPEL

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

VAUXHALL

Odstampaj uplatnicu

Prekidac¢ 4 migavca HANS PRIES HP202 198 IC-243791

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

HAJIOT 3A YNJATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BanyTa N3HOC
189 RSD = 665,28
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NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujema

DaTyM BajyTe
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@ 069/3467-928 ' '

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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